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Uppföljning av utbildningsinspektion i den fristående grund- och 
gymnasieskolan Johannaskolan i Örebro 

Bakgrund 

Skolverket har genomfört utbildningsinspektion i den fristående grund- och gym-
nasieskolan Johannaskolan i Örebro. 

Efter genomförd inspektion konstaterade Skolverket i beslut den 26 oktober 2005 
att Johannaskolan inte uppfyllde alla de krav som ställs för godkännande och rätt 
till bidrag för en fristående grund- och gymnasieskola. Skolans huvudman ålades 
därför att senast den 26 januari 2006 redovisa till Skolverket vilka åtgärder som 
vidtagits med anledning av beslutet.  

De påtalade bristerna var: 

Kvalitetsredovisning saknades. 

Skolan gav förtur till elever som har föräldrar vilka arbetar som lärare eller personal 
på skolan. 

Huvudmannens åtgärder 

Huvudmannen har i skrivelse som inkom till Skolverket den 16 januari 2006 redo-
visat följande åtgärder:  

- Förtur till elever som har föräldrar vilka arbetar som lärare eller personal på 
skolan har slopats. 

- Kvalitetsredovisningen för läsåret 2005/06 utlovades att inkomma senast den 
15 juni 2006 . En kvalitetsredovisning är i enlighet med ovanstående datum in-
skickad. Dokumentet innehåller dock inte en bedömning av i vilken utsträck-
ning de nationella målen för utbildningen har förverkligats och saknar en redo-
görelse för vilka åtgärder skolan avser att vidta för en ökad måluppfyllelse. Det 
saknas också en redovisning av gymnasieskolans verksamhet. 
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Johannaskolan har tagit bort möjligheten till förtur för elever som har föräldrar 
vilka arbetar som lärare eller personal på skolan och uppfyller därmed kraven,  i 
detta hänseende,  för fortsatt godkännande som fristående grund- och gymnasie-
skola.  

Kvalitetsredovisningens innehåll och utformning uppfyller inte kraven i förord-
ningen om kvalitetsredovisning inom skolväsendet. Skolverket bedömer därför att 
Johannaskolan inte har vidtagit sådana åtgärder att de påtalade bristerna i verksam-
heten har avhjälpts. Johannaskolan skall därför, för att uppfylla kraven för godkän-
nande som fristående grund- och gymnasieskola och därmed ha rätt till fortsatt 
bidrag från elevernas hemkommuner, senast den 22 september 2006, inkomma 
med en planering för upprättande av en ny kvalitetsredovisning som är utformad i 
enlighet med förordningen om kvalitetsredovisning.   

 

På Skolverkets vägnar 

 
 
 
 
Per Lennermark   
T.f  enhetschef  Anders Kennberg 
  Undervisningsråd 
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Örebro 
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